
Dz09.0021.11.2015 

 

 

Uchwała Nr XI/ 85 /2015 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki 

z dnia 07.07.2015r.  
 

w sprawie: Wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki na 2016 rok. 

 
Na podstawie § 66 ust.3  uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845) )  Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wnioskuje się o wprowadzenie do Wykazu dróg, obiektów i terenów, na których 

realizowane są zadania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki na 2016 rok,  

lit. d) wykazu obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych osiedlowej 

infrastruktury sportowej i rekreacyjnej  obiektu: 

Kompleks sportowy (boiska) KS „Borek”  przy ul. Żywieckiej 13 w Krakowie.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Celem uchwały jest umożliwienie w roku 2016 dofinansowania przez Radę Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki budowy treningowego boiska,  bocznego na terenie kompleksu 

sportowego KS „Borek” przy ul. Żywieckiej 13 w Krakowie. Boisko to o wymiarach 60 x 90m, 

docelowo z nawierzchnią sztuczną , ma być przeznaczone do zajęć sportowych z dziećmi                

i młodszą młodzieżą Dzielnicy IX.  

 


